REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/11/2021

ESTADO No. 169

Radicacién

76001310301119940952300

76001310301120170012000

76001310301120200004400

76001310301120210000300

76001310301120210002400

76001310301120210019100

76001310301120210019700

76001310301120210021200

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO SUPERIOR SA

NELSON CASTILLO CERON

JAVIER CAMILO MONTARNO
VACA

MARITZA VIVAS Y OTRO

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO BBVA COLOMBIA
S.A.

Demandado

HENRY GODINEZ AGUDELO

APOD. NELSON CASTILLO
CERON

CLINICA TEQUENDAMA LTDA
EN LIQUIDACION

FUNERARIAS Y
COMPOSANTOS
METROPOLITANO
ARQUIDIOCESIS DE CALI

APOD. PEDRO JOSE MEJIA

APOD. PEDRO JOSE MEJIA

APOD. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APOD. DORIS CASTRO
VALLEJO

Desc. Actuacion

Agréguese a autos OBS. oficio allegado por la
Secretaria Movilidad Cali

Auto requiere OBS. parte demandante adelante
notificacion demandada y agrega Despacho Comisorio

Auto resuelve renuncia poder OBS. Agregar a los autos
Requiere a la demandada Caja Compensacion Familiar
del Valle

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. pruebas
parte actora y adiciona pruebas parte demandada

Auto resuelve Solicitud OBS. Acepta Subrogacion
parcial y reconoce personeria

Auto resuelve Solicitud OBS. Autoriza a los abogados
conforme a la solicitud

Auto resuelve Solicitud OBS. Autorizar a la empresa
Red judicial en los términos de la solicitud

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. reconoce
personeria y decreta medidas cautelares

Fecha
Registro

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

Folio

58

114

1320

350

96

62

40

45

Cuaderno

1-1



MELBA LUCIA GUERRERO DIEGO MAURICIO Auto inadmite demanda OBS. subsanar dentro del
76001310301120210021500 | verbal BRAND GUERRERO GONZALEZ término de Ley 11112021 || 23 1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



