## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:12/11/2021 ESTADO No. 169

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119940952300	Ejecutivo con Título Prendario	BANCO SUPERIOR SA	HENRY GODINEZ AGUDELO	Agréguese a autos OBS. oficio allegado por la Secretaria Movilidad Cali	11/11/2021	58	1
76001310301120170012000	Ejecutivo Singular	NELSON CASTILLO CERON	APOD. NELSON CASTILLO CERON	Auto requiere OBS. parte demandante adelante notificación demandada y agrega Despacho Comisorio	11/11/2021	114	1
76001310301120200004400	Verbal	JAVIER CAMILO MONTAÑO VACA	CLINICA TEQUENDAMA LTDA EN LIQUIDACION	Auto resuelve renuncia poder OBS. Agregar a los autos Requiere a la demandada Caja Compensación Familiar del Valle	11/11/2021	1320	1-1
76001310301120210000300	Verbal	MARITZA VIVAS Y OTRO	FUNERARIAS Y COMPOSANTOS METROPOLITANO ARQUIDIOCESIS DE CALI	Auto resuelve aclaración providencia OBS. pruebas parte actora y adiciona pruebas parte demandada	11/11/2021	350	1
76001310301120210002400	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. PEDRO JOSE MEJIA	Auto resuelve Solicitud OBS. Acepta Subrogación parcial y reconoce personería	11/11/2021	96	1
76001310301120210019100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. PEDRO JOSE MEJIA	Auto resuelve Solicitud OBS. Autoriza a los abogados conforme a la solicitud	11/11/2021	62	1
76001310301120210019700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APOD. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto resuelve Solicitud OBS. Autorizar a la empresa Red judicial en los términos de la solicitud	11/11/2021	40	1
76001310301120210021200	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	APOD. DORIS CASTRO VALLEJO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. reconoce personería y decreta medidas cautelares	11/11/2021	45	1

76001310301120210021500	Verbal	MELBA LUCIA GUERRERO BRAND	DIEGO MAURICIO GUERRERO GONZALEZ	Auto inadmite demanda OBS. subsanar dentro del término de Ley	11/11/2021	23	1
-------------------------	--------	-------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------------------------------------	------------	----	---

## Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario